ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:  1532 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày   08  tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống bệnh truyền nhiễm”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 471/QĐ-TTg ngày 26/4/2019 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật giai đoạn 2019-2021”;

Căn cứ Kế hoạch số 165/KH-UBNDngày 29/9/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng,

chống bệnh truyền nhiễm”;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

về phòng, chống bệnh truyền nhiễm” (sau đây viết tắt là Cuộc thi), gồm các

Ông, Bà có tên sau:

1. Ông Hoàng Việt Phương, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh - Trưởng ban;

2. Bà Nguyễn Thị Thược, Giám đốc Sở Tư pháp, Phó Chủ tịch Thường

trực Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh - Phó Trưởng ban;

3. Bà Tăng Thị Dương, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh -

Thành viên;

4. Bà Ngô Thị Thu Hà, Phó tổng biên tập Báo Tuyên Quang - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Hiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền Thông -

Thành viên;

6. Ông La Đăng Tái, Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên;

7. Bà Hoàng Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo -

Thành viên;

8. Bà Nguyễn Thu Hường, Phó Bí thư Tỉnh đoàn - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn

1.  Ban Tổ chức Cuộc thi có nhiệm vụ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh

triển khai các hoạt động tổ chức Cuộc thi theo Kế hoạch số 165/KH-UBND

ngày 29/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Phó Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi quyết định thành lập Ban ra đề thi,

Ban Xét giải, Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi để tham mưu thực hiện

các hoạt động của Cuộc thi; ban hành Thể lệ Cuộc thi.

3. Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân tỉnh,

Phó Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Sở Tư pháp để thực hiện

nhiệm vụ của Ban Tổ chức. Các thành viên Ban Tổ chức thực hiện nhiệm vụ

theo sự phân công của Trưởng ban.

4. Ban Tổ chức Cuộc thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể

sau khi kết thúc Cuộc thi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tư pháp; Giám đốc

các sở, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Tỉnh Đoàn Thanh niên;

- Báo Tuyên Quang;
- Các Sở: Tư pháp, Y tế, Thông tin và

 Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo;

- Như Điều 3; (thực hiện)

- Phó CVP  UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT; (đăng tải)

- Lưu: VT-NC. (P.Hà)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-11T09:18:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Văn Sơn<sonhdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-11T09:18:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-11T10:01:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!